
UCHWAŁA NR XL/381/09  

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę  Ozimek. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/164/08 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 7 kwietnia 2008r. w sprawie opłat za
świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę
Ozimek (Dz. Urz. Woj. Opol. Nr 33, poz. 1161 z późn. zm.) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 1. Zwalnia się
z opłaty na okres 6 miesięcy: 1) całkowicie – w przypadku gdy miesięczna wysokoś ć  dochodu na osobę
w rodzinie dziecka wynosi nie więcej niż 25% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362), 2) częściowo w wysokości 75%
opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, - w przypadku gdy miesięczna wysokość dochodu na osobę  w rodzinie
dziecka zawiera się  w granicach od 25,1% do 50% kwoty, o której mowa w punkcie 1, 3) częściowo
w wysokości 50% opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, - w przypadku gdy miesięczna wysokość dochodu na
osobę  w rodzinie dziecka zawiera się  w granicach od 50,1% do 100% kwoty, o której mowa w punkcie 1, 4)
częściowo w wysokości 25% opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, - w przypadku gdy miesięczna wysokość
dochodu na osobę  w rodzinie dziecka zawiera się  w granicach od 100,1% do 150% kwoty, o której mowa
w punkcie 1. 2. Miesięczna wysokość dochodu na osobę  w rodzinie dziecka, o której mowa w ust. 1, jest
ustalana na zasadach określonych w art. 90d ust. 8 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 3. Częściowe zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, traci moc
począwszy od miesiąca, następującego po upływie trzech miesięcy, w okresie których rodzic lub opiekun
prawny dziecka nie wywiązywał się z obowiązku terminowego wnoszenia opłaty.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2010 r.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
Joachim Wiesbach 

ID: YGHGQ-OGDKH-WYTKG-FHWXV-HQTOA. Podpisany. Strona 1 / 1


